Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13

8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Бижбулякский сельсовет
452040, РБ, Бижбулякский район, село Бижбуляк,

ул. Трудовая, 13

8(347) 4321238

  ҠАРАР

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» август  2023  й.                                  №  08/141                  «03» августа  2023 года.
О выделении  мест для  размещения  агитационных  печатных  материалов  на  территориях  избирательных  участков  сельского поселения  Бижбулякский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по  выборам  депутатов  Государственного  Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  10 сентября 2023 года
    Руководствуясь пунктом  7  статьи  54 Федерального Закона  «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской   Федерации»

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Выделить на территории избирательных  участков  по выборам  депутатов  Государственного  Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  10 сентября 2023 года  места  для размещения  агитационных  материалов:
    1. Бижбулякский  избирательный  участок -  с. Бижбуляк: ул. Пушкина д. 20 доска объявлений  возле  Лесхоза», доска объявлений возле школы детского творчества ул. Спортивная д. 1, доска объявлений возле РДК  ул. Советская д. 25, доска объявлений возле магазина « Магнит» ул. Центральная д. 33

   2.  Баршевский    избирательный  участок - д. Алексеевка,  щит  возле дома  досуга ул. Центральная 41а

   3.  Елбулак-Матвеевский избирательный участок - с. Елбулак- Матвеевка, ул. Чкалова 28а  щит  возле  Елбулак Матвеевского СДК;
 4.  Седякбашский  избирательный  участок - д. Седякбаш, ул. Центральная 51,  щит возле  Седякбашского  СДК.
Глава  сельского поселения

муниципального района

Бижбулякский  сельсовет

Бижбулякский район

Республики Башкортостан                                                                            А.А. Семёнов
_1378719385.doc
[image: image1.png]